
ISIA di Pescara 
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche 
via Cesare Battisti, 198 - 65123 Pescara  

Codice Fiscale: 91137250683 - Tel. 085.2059763 / 867 
E-mail: isiape@isiadesign.pe.it    PEC: pec@pec.isiadesign.pe.it   Sito web: www.isiadesign.pe.it 

 

 

Prot. n. 1112/B1        Pescara 13/04/2021 

 

   

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI E TITOLI PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI “DIRETTORE 

AMMINISTRATIVO” – AREA FUNZIONALE EP2 – DI CUI ALL’ALLEGATO B 
DEL CCNL DEL COMPARTO AFAM DEL 4 AGOSTO 2010 E S.M.I. 

 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO Il Bando prot. n. 1080/B1 del 9 aprile 2021 avente ad oggetto Selezione 

pubblica per esami e titoli per la formazione di una graduatoria di idonei al 

profilo professionale di “Direttore amministrativo” – area funzionale EP2 – 

allegato B del CCNL del comparto Afam del 4 agosto 2010 e s.m.i. e, in 

particolare, l’art. 3, comma 3.3; 

 

RICHIAMATA la circolare DGFIS prot. n. 719 del 25 settembre 2021 “Anno accademico 

2020/2021. Proroga incarichi a tempo determinato personale docente. Validità, 

proroga e accesso a graduatorie d’istituto”, in particolare per la sezione DIRITTI 

DI SEGRETERIA E TASSE DI CONCORSO; 

 

RITENUTO di dover procedere eliminando la previsione di cui al richiamato art. 3.3 del 

Bando in oggetto, 

 
DISPONE 

 

L’art. 3, comma 3.3 del Bando di Selezione pubblica per esami e titoli per la formazione di una 

graduatoria di idonei al profilo professionale di “direttore amministrativo” – area funzionale EP2 – di 

cui all’allegato B del CCNL del Comparto AFAM del 4 agosto 2010 e s.m.i.  è espunto. 

 
Ai sensi della presente disposizione, non è previsto alcun contributo per la partecipazione alla 
selezione in parola; conseguentemente, non è da allegare alcuna ricevuta di versamento alla 

domanda. Quanti avessero già provveduto al versamento, saranno rimborsati su istanza. 
 

 

 

F.to Il PRESIDENTE 

Prof. Nicola MATTOSCIO 

 
 

 


